
                                                                                                                    

 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

Nidzica, dnia 08.06.2011 r.                        

TI.271.11.2011 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

Na podstawie art. 92 Prawa zamówień publicznych zawiadamiam Państwa, iż w postępowaniu w  
sprawie zamówienia publicznego nr TI.271.11.2011 prowadzonym przez Gminę Nidzica, w trybie  
przetargu nieograniczonego na roboty budowlane: „Przebudowa dróg gminnych Nr 190591N Plac  
Wojciecha z Brudzewa, Nr 190523N Mazurska, Nr 190520N Bogumiła Linki, Nr 190540N  
Wincentego Pola, Nr 190586N Robotnicza, Nr 190536N Piaskowa i Nr 190515N Plac  
Kosmonautów w Nidzicy”, za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 2 złożona przez: 

 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Usług Sprzętowo-Transportowych Sp. z o. o. 

ul. Kolejowa 29A, 13-100 Nidzica 
 

UZASADNIENIE 
Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała maksymalną liczbę 
punktów w ramach ustalonego w przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert, jakim była 
cena.   
W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono pięć ofert. Wybrany Wykonawca spełnił warunki 
udziału w postępowaniu oraz wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium 
cena – 100% 

Razem 

1. 
Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Budownictwa Spółka z o.o., 

13-429 Olsztyn, ul. Cementowa 3 84,13 pkt 84,13 pkt 

2. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Usług Sprzętowo-

Transportowych Sp. z o. o. 
13-100 Nidzica, ul. Kolejowa 29A 

100 pkt 100 pkt 

3. 
Warmińsko-Mazurskie Przedsiębiorstwo Drogowe  

Sp. z o. o., 11-041 Olsztyn, Gutkowo 49 87,98 pkt 87,98 pkt 

4. 

PUDIZ Sp. z. o. o. 

10-699 Olsztyn, ul. Jarocka 21 – Lider Konsorcjum 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane „Sanbud” Sp. z. o. o., 
10-699 Olsztyn, ul. Jarocka 21 – Partner Konsorcjum 

90,52 pkt 90,52 pkt 

 

Z postępowania wykluczono n/w wykonawcę oraz odrzucono ofertę: 

A/ KRUSZBET S.C. Zakład Inżynieryjno-Budowlany, Dariusz Kruszewski, Adam Chmieliński 
ul. Dobra 6, 06-500 Mława (oferta nr 5) 
 
Uzasadnienie prawne 
Na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 Zamawiający wyklucza Wykonawcę z postępowania, który nie 
wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 
Zgodnie z art. 24 ust. 4 ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 



                                                                                                                    

 

 

Gmina Nidzica 

z siedzibą w Nidzicy 

ul. Plac Wolności 1 

13-100 Nidzica 

 

 Tel.: 0-89 625 07 10 

 fax: 0-89 625 07 11 

e-mail: um@nidzica.pl 

www.nidzica.pl 

 

 

 

 
Uzasadnienie faktyczne 

Wykonawca nie spełnił n/w warunku udziału w postępowaniu: 
- posiadanie wiedzy i doświadczenia tj. wykonać w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie: 
2/ co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie sieci kanalizacji deszczowej lub  
    kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej o wartości  nie mniejszej niż 500.000 zł brutto (rozdz. IV    
    ust. 2 pkt 2.1.2/ SIWZ). 

W dniu 02.06.2011 r. Zamawiający zgodnie z treścią art. 26 ust. 4 Pzp wezwał Wykonawcę do 
udzielenia wyjaśnień na spełnienie którego z warunku opisanego w SIWZ (rozdz. IV ust. 2 pkt 2.1.1/ 
czy pkt 2.1.2/) podano wskazaną robotę. Ponadto na podstawie art. 26 ust. 3 Pzp wezwano również 
do złożenia dokumentu na spełnienie niepotwierdzonego warunku udziału w postępowaniu wraz z 
dokumentami wskazującymi należyte wykonanie roboty. Wykonawca w odpowiedzi na w/w wezwania 
wyjaśnił, iż przedstawiony w ofercie wykaz robót potwierdza spełnienie warunku określonego w rozdz. 
IV ust. 2 pkt 2.1.1/ oraz poinformował, że nie posiada doświadczenia na potwierdzenie warunku 
wymienionego w rozdz. IV ust. 2 pkt 2.1.2/. W związku z powyższym Wykonawca  nie potwierdził 
spełnienia wymaganego warunku udziału w postępowaniu.                

 
W związku z powyższym oferta nr 5 nie uzyskała żadnej ilości punktów z uwagi na w/w 

przesłanki wykluczenia wykonawcy z niniejszego postępowania oraz odrzucenia jego oferty. 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 Pzp Zamawiający informuje, iż umowa ws. przedmiotowego 

zamówienia może zostać zawarta  w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane faksem lub drogą elektroniczną albo 10 dni – jeżeli 
zostało przesłane w inny sposób, nie później jednak niż przed upływem terminu związania ofertą. 
 

 
Informacja zamieszczona zostaje na: 
1.Stronie internetowej zamawiającego: http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/  
2.Tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, Plac Wolności 1,  
  13-100 Nidzica od 08.06.2011 r.  do  18.06.2011 r. 
Powyższa informacja zostanie przesłana do wszystkich wykonawców uczestniczących w niniejszym postępowaniu. 

 

 

 

                                                                                                                                                                       BURMISTRZ NIDZICY 
DARIUSZ SZYPULSKI 

 

http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

